03.08.2023г. № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВЫДЕЛЕНИИ И ОБОРУДОВАНИИ НА ТЕРРИТОРИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 177 СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ ПРЕДВЫБОРНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ В ЕДИНЫЙ ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ 10 СЕНТЯБРЯ 2023 ГОДА
На основании п.7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участке в референдуме граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования «Гаханы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить списки специальных мест, выделенных на территории избирательного участка №177 для размещения печатных агитационных материалов в единый день голосования 10 сентября 2023 года (приложение № 1).
2. Направить в территориальную избирательную комиссию Баяндаевского района Иркутской области утвержденные списки специальных мест, выделенных на территории избирательного участка №177 для размещения печатных агитационных материалов в единый день голосования 10 сентября 2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете муниципального образования «Гаханский Вестник» и на  официальном сайте администрации муниципального образования «Гаханы» гаханы.рф в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  МО «Гаханы»                                                         Н.П.Булгатова
 Приложение № 1
к постановлению
Администрации МО «Гаханы»
от 03 августа 2023 года № 21
СПИСОК СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ, ВЫДЕЛЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №177 ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ В ЕДИНЫЙ ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ 10 СЕНТЯБРЯ 2023 ГОДА
	№ п/п
	Адрес специального места

	1
	здание водокачки №1 в д. Бадагуй, ул. Школьная, 28

	2
	магазин «Вертикаль» в д. Бадагуй ул. Краснодарская, 10
(по согласованию)

	3
	забор гражданина Буинова А.А. в д. Бадагуй ул. Трактовая,26
(по согласованию)

	4
	забор гражданина Шантанова В.Р. в д. Идыгей ул. Бутунаева,7/1
(по согласованию)

	5
	здание водокачки №3 в д. Идыгей, ул.Бутунаева,4

	6
	здание водокачки №4 в д. Молой, ул.Северная, 7

	7
	забор гражданина Буинова С.В. в д. Маралтуй ул. Зеленая, 13
(по согласованию)